
 

 

 
 

Б Е Л Г О Р О Д С К А Я  О Б Л А С Т Ь  

ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ  
БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
«КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

Р Е Ш Е Н И Е 
с.Большое 

 

28 июня 2024 года                                                                                  № 48 
 

 

 

Об утверждении графика приема граждан депутатами  

земского собрания Большовского сельского поселения  

пятого созыва на II полугодие 2024 года 

 
 

 

В соответствии с Уставом Большовского сельского поселения 

муниципального района «Красненский район» Белгородской области и 

Регламентом Земского собрания Большовского сельского поселения 

Красненского района земское собрание Большовского сельского поселения 

р е ш и л о: 

1. Утвердить график приема граждан депутатами земского собрания 

Большовского сельского поселения пятого созыва на II полугодие 2024года 

(прилагается). 

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу 

Большовского сельского поселения Жукову Е.Л 
 

 

 

 

Глава Большовского 

сельского поселения                                                                          Е.Л.Жукова 

 



УТВЕРЖДЕН 

Решением земского собрания 

Большовского сельского поселения 

от 28 июня 2024 г. №48  

 

ПРИЕМА ГРАЖДАН ДЕПУТАТАМИ ЗЕМСКОГО СОБРАНИЯ 

БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» 

НА II ПОЛУГОДИЕ 2024 ГОДА 

 

Ф.И.О. 

депутата 

Место приема Дата  и  день  

приема 

Время 

приема 

Телефон для 

предварител

ьной записи 

Жукова 

Екатерина 

Леонидовна 

х.Первомайский, 

домовладение  

Зениной Валентины 

Дмитриевны 

02.07.24г-вторник 

01.08.24г-четверг 

04.09.24г-среда 

01.10.24г-вторник 

06.11.24г-среда 

03.12.24г-вторник 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

Галай Ольга 

Николаевна 
с.Большое, ул. 

Пролетарская д. 1 

Большовский ЦКР  

10.07.24г-среда 

07.08.24г-среда 

05.09.24г-четверг 

02.10.24г-среда 

05.11.24г-вторник 

04.12.24г-среда 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

Давыдов 

Владимир 

Александрович 

х.Старый Редкодуб, 

Староредкодубовский 

ДД 

11.07.24г-четверг 

08.08.24г-чеверг 

12.09.24г-четверг 

10.10.24г-четверг 

14.11.24г-четверг 

12.12.24г-четверг 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

Капустина 

Галина 

Викторовна 

х.Япрынцев, 

домовладение 

Рощупкина Виктора 

Семеновича 

16.07.24г-вторник 

20.08.24г-вторник 

10.09.24г-вторник 

15.10.24г-вторник 

12.11.24г-вторник 

17.12.24г-вторник 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

Переверзева 

Татьяна 

Ивановна 

с.Большое, ул. 

Молодежная д. 3 

Большовский ОСВ 

26.07.24г-пятница 

15.08.24г-четверг 

18.09.24г-среда 

23.10.24г-среда 

20.11.24г-среда 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

5-72-94 



18.12.24г-среда 10.00-11.10 

Толмачева 

Любовь 

Ивановна 

х.Ближние Россошки, 

домовладение 

Заздравных Тимофея 

Михайловича  

 

23.07.24г-вторник 

06.08.24г-вторник 

20.09.24г-пятница 

18.10.24г-пятница 

22.11.24г-пятница 

24.12.24г-вторник 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

Юдина Любовь 

Васильевна 
Х.Калинин, 

домовладение Бугакова 

Ивана Ивановича 

18.07.24г-четверг 

22.08.24г-чеверг 

26.09.24г-четверг 

17.10.24г-четверг 

21.11.24г-четверг 

19.12.24г-четверг 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

10.00-11.00 

10.00-11.10 

10.00-11.10 

5-72-94 

 

 

 


	ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ
	БОЛЬШОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	28 июня 2024 года                                                                                  № 48
	от 28 июня 2024 г. №48

